
MUNICIPALITÀ CHIRIGNAGO  ZELARINO

Deliberazione n° 12

Oggetto: Interrogazione al Sindaco e alla Giunta ad oggetto: “Perdita acqua linea 
acquedotto all'interno del cantiere SFMR di Gazzera Alta”.

Estratto dal registro delle deliberazioni del

CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

SEDUTA DEL 20 Luglio 2017

CONSIGLI PRESE ASSEN
BALDAN Doriano x
BERTOLA Daniele x
BROLLO Luciano x
CENTAZZO Mirco x
CHIAVEGATO Lucia x
CORÒ Marco X
DA PREDA Sara X
GOBBIN Laura X
IOVON Jacopo X
LOMBARDI Nicola X
MILAN Dario X
MINTO Nicola X
RAMPAZZO Luisa X
ROSSATO Simone X
SALIERI Enrica X
SANQUERIN Chiara X
TRABUCCO Gianluca x
ZABEO Gaetano x
ZANATTA Emanuela x

Totale 14 5

PRESIEDE: il Presidente Gianluca Trabucco 
PARTECIPA: il Segretario Marina Borgonovi



Deliberazione n. 12 Seduta del 20.7.2017 
Prot. n. 352503/2017

Oggetto: Interrogazione al Sindaco e alla Giunta Comunale ad oggetto: “Perdita acqua linea 
acquedotto all'interno del cantiere SFMR di Gazzera Alta”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

Vista l'interrogazione al Sindaco e alla Giunta predisposta dal Presidente della Municipalità
Gianluca Trabucco nel testo allegato al  presente provvedimento in  merito alla perdita  di  acqua
potabile dalla linea di acquedotto all'interno del cantiere SFMR di Gazzera Alta”;

Richiamati gli articoli 5, comma 1, lett. K e l'art.  19 del vigente regolamento Comunale
delle Municipalità;

Attesi la discussione e l'esito del dibattito;

Preso  atto  del  parere  di  regolarità  espresso  dal  Dirigente  del  Settore  Decentramento
Terraferma ai sensi dell’art. 5, comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Considerato che la votazione eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge con l’assistenza
degli scrutatori Minto, Baldan e Bertola ha avuto il seguente esito:

Consiglieri/e presenti: n. 14 Votanti: n. 14 
Favorevoli: n. 14

Contrari: n. zero

Astenuti: n. zero Non votanti: n. zero

DELIBERA

1. approvare l'allegata interrogazione al Sindaco e alla Giunta;

2. dare atto  che  la  Direzione Amministrativa e  Affari  Istituzionali  del  Settore Decentramento
Terraferma provvede a trasmettere la presente deliberazione al Sindaco, alla Giunta Comunale, al
Presidente del Consiglio Comunale, al Presidente della IV Commissione, ai Capigruppo Consiliari.



Il Presidente Gianluca Trabucco

Il Segretario della seduta Marina Borgonovi

Deliberazione protocollo n. 352503/2017

Pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 21.07.2017

La Responsabile del Servizio
Attività Istituzionali

Aurora Vigoni


	Deliberazione n° 12

